HX61Cxxx
VER:V1.21 / 8深圳市汉芯半导体有限公司
低电压检测器
产品特点
 低功耗：典型值 2.0uA
 宽工作电压范围：1.5V～12V
 低温漂检测电压：典型值±50pp m/℃

VER:V1.22 / 8深圳市汉芯半导体有限公司
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HX61CN1902MR SOT-23 L93x 编带 3000 只/盘
HX61CN2202MR SOT-23 M23x 编带 3000 只/盘
HX61CN2402MR SOT-23 M43x 编带 3000 只/盘
HX61CN2702MR SOT-23 M73x 编带 3000 只/盘
HX61CN3002MR SOT-23 N03x 编带 3000 只/盘
HX61CN3302MR SOT-23 N33x 编带 3000 只/盘
HX61CN3602MR SOT-23 N63x 编带 3000 只/盘
HX61CN3902MR SOT-23 N93x 编带 3000 只/盘
HX61CN4002MR SOT-23 P03x 编带 3000 只/盘
HX61CN4202MR SOT-23 P23x 编带 3000 只/盘
HX61CN4402MR SOT-23 P43x 编带 3000 只/盘
HX61CN5002MR SOT-23 R03x 编带 3000 只/盘
HX61CN2402PR SOT-89-3 M43x 编带 1000 只/盘
HX61CN2702PR SOT-89-3 M73x 编带 1000 只/盘
HX61CN3302PR SOT-89-3 N33x 编带 1000 只/盘
HX61CN3902PR SOT-89-3 N93x 编带 1000 只/盘
HX61CN4402PR SOT-89-3 P43x 编带 1000 只/盘
HX61CN5002PR SOT-89-3 R03x 编带 1000 只/盘
HX61CC1802MR SOT-23 B83x 编带 3000 只/盘
HX61CC2202MR SOT-23 C23x 编带 3000 只/盘
HX61CC2402MR SOT-23 C43x 编带 3000 只/盘
HX61CC2702MR SOT-23 C73x 编带 3000 只/盘
HX61CC3002MR SOT-23 D03x 编带 3000 只/盘
HX61CC3302MR SOT-23 D33x 编带 3000 只/盘
HX61CC3602MR SOT-23 D63x 编带 3000 只/盘
HX61CC3902MR SOT-23 D93x 编带 3000 只/盘
HX61CC4402MR SOT-23 E43x 编带 3000 只/盘
HX61CC5002MR SOT-23 F03x 编带 3000 只/盘
HX61CC2402PR SOT-89-3 C43x 编带 1000 只/盘
HX61CC2702PR SOT-89-3 C73x 编带 1000 只/盘
HX61CC3302PR SOT-89-3 D33x 编带 1000 只/盘
HX61CC3902PR SOT-89-3 D93x 编带 1000 只/盘
HX61CC4402PR SOT-89-3 E43x 编带 1000 只/盘
HX61CC5002PR SOT-89-3 F03x 编带 1000 只/盘
注 ：打印名称最后位“X”为生产批号 0-9、A-Z(G,I,J,O,Q,W 除外)，重复循环
HX61Cxxx
VER:V1.23 / 8深圳市汉芯半导体有限公司